Προτίθεται να προβεί σε διαδικασία απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών κατασκευής περιπτέρου για 
τη συμμετοχή της ΠΙΝ στη Διεθνή Έκθεση Τουρισμού QualityTravelFair 2025, η οποία θα λάβει χώρα από τι 25 
έως και τις 27 Οκτωβρίου 2025 στο VillaCopenhagen, Κοπεγχάγη.

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται έως του ποσού των τριών χιλιάδων οχτακοσίων ογδόντα 
πέντε και πενήντα λεπτών (3.885,00€) συνολικό ποσόκαι θα βαρύνει τις  πιστώσεις  του ΠΔΕ του  εγκεκριμένου  
προϋπολογισμού της  Περιφέρειας  Ιονίων Νήσων και συγκεκριμένα το ΥΠΟΕΡΓΟ 7: ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ – ΕΝΕΡΓΕΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΙΝ ΣΕ ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ   ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ